1

2020年 5月

お得意様各位

〒140-0002
東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング部

「ぴたりん シリーズ」販売終了のご案内

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

このたび、米国本社の製造中止に伴い、2020年 12月 16日をもちまして「ぴたりん シリーズ」

全製品の販売を終了することとなりました。これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、

ご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。

また、代替製品を下記にてご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120-032-950）までご連絡頂けますようお願い致します。

引き続き、ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

 販売終了時期：  2020年 12月 16日（水）受注分まで

      *在庫状況により、販売終了が前倒しになる可能性がございます。

 販売終了製品:  「ぴたりん シリーズ」全品 ※詳細は別紙①②をご確認ください。

 代替製品：      「ニューイメージ」シリーズ ※詳細は別紙①②をご確認ください。

- 代替製品は、販売終了品と仕様が異なる部分がございます。お客様の状況にあわない場

合もございますので医療従事者の指示に従いご変更をして頂きますようお願い致します。

 その他： 2020年 5月下旬出荷分より、製品個装箱に事前案内を同封します。

以上

2

＜別紙①＞

代替製品対照表（面板）

品番 品名 孔径
フランジ

サイズ
包装単位

価格
（非課税）

品番 品名 孔径
フランジ

サイズ
包装単位

価格
（非課税）

3767 13-25㎜ 38㎜ → 15002 13-32㎜ 44㎜

3762 13-32㎜ 44㎜ → 15002 13-32㎜ 44㎜

3763 13-44㎜ 57㎜ → 15003 13-44㎜ 57㎜

3764 13-57㎜ 70㎜ → 15004 13-57㎜ 70㎜

3794 13-25㎜ 44㎜ → 15402 13-25㎜ 44㎜

3798 13-38㎜ 57㎜ → 15403 13-38㎜ 57㎜

3782 19㎜ 38㎜ → 15402 13-25㎜ 44㎜

3783 22㎜ 44㎜ → 15503 22㎜ 44㎜

3784 25㎜ 44㎜ → 15504 25㎜ 44㎜

3785 29㎜ 57㎜ → 15505 29㎜ 57㎜

3786 32㎜ 57㎜ → 15506 32㎜ 57㎜

3730 13㎜ 38㎜ → 13402 13-25㎜ 44㎜

3731 16㎜ 38㎜ → 13402 13-25㎜ 44㎜

3732 19㎜ 38㎜ → 13402 13-25㎜ 44㎜

3733 22㎜ 44㎜ → 13503 22㎜ 44㎜

3734 25㎜ 44㎜ → 13504 25㎜ 44㎜

3735 29㎜ 57㎜ → 13505 29㎜ 57㎜

3736 32㎜ 57㎜ → 13506 32㎜ 57㎜

3737 35㎜ 57㎜ → 13403 13-38㎜ 57㎜

3738 38㎜ 57㎜ → 13403 13-38㎜ 57㎜

3739 41㎜ 70㎜ → 13404 13-51㎜ 70㎜

37310 44㎜ 70㎜ → 13404 13-51㎜ 70㎜

37311 51㎜ 70㎜ → 13404 13-51㎜ 70㎜

3727 13-25㎜ 38㎜ → 14202 13-32㎜ 44㎜

3722 13-32㎜ 44㎜ → 14202 13-32㎜ 44㎜

3723 13-44㎜ 57㎜ → 14203 13-44㎜ 57㎜

3724 13-57㎜ 70㎜ → 14204 13-57㎜ 70㎜

3747 19㎜ 38㎜ → 14302 19㎜ 44㎜

3742 25㎜ 38㎜ → 14304 25㎜ 44㎜

3748 32㎜ 44㎜ → 14306 32㎜ 44㎜

3743 38㎜ 57㎜ → 14308 38㎜ 57㎜

3749 44㎜ 57㎜ → 14309 44㎜ 57㎜

3,500

4,750

3,500

ぴたりん バリア 5枚/箱 4,300

ニューイメージ

FWF

テープ付

5枚/箱

5枚/箱

お好みカット

ぴたりん バリア
5枚/箱 4,300

ニューイメージ

FWF

テープ付

5枚/箱

ニューイメージ

FWF 凸面

テープ付

5枚/箱 5,500
凸面

ぴたりん バリア

お好みカット

 凸面

ぴたりん ベース

5枚/箱 5,500

凸面

ぴたりん ベース
5枚/箱 5,500

ニューイメージ

FWF 凸面
5枚/箱 5,400

5,400
ニューイメージ

FWF 凸面
5枚/箱

代替製品　二品系装具 ニューイメージシリーズ販売終了製品   二品系装具 ぴたりんシリーズ

お好みカット

ぴたりん ベース
5枚/箱 4,300 3,5005枚/箱

ニューイメージ

SFF

3

＜別紙②＞

以

以上

代替製品対照表（ストーマ袋）